
15-10-2020

MUNICIPIO DE VILLA DIAZ ORDAZ DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.
FORMATOS, ANEXOS A LAS NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020

SEPTIEMBRE CERRADO

NGA1

A) ANÁLISIS DEL COMPORTAMIENTO DE LA RECAUDACIÓN 
     REPORTE DE LA RECAUDACIÓN EJERCICIO 2020

RUBRO DE INGRESO IMPORTE

INGRESOS LOCALES 2,429,781.06

IMPUESTOS 299,907.77

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 12,780.00

DERECHOS 204,839.50

PRODUCTOS 1,912,253.79

INGRESOS FEDERALES 24,465,021.75

PARTICIPACIONES 6,652,105.38

APORTACIONES 17,812,916.37

TOTAL 26,894,802.81

OBSERVACIONES: Sin observaciones

NGA2

B) PROYECCIÓN DE LA RECAUDACIÓN E INGRESOS EN EL MEDIANO PLAZO
RUBRO DE INGRESO ESTIMADO RECAUDADO MODIFICADO

INGRESOS LOCALES 2,468,566.00 2,429,781.06 2,741,974.75

IMPUESTOS 398,586.00 299,907.77 398,597.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 18,489.00 12,780.00 18,489.00

DERECHOS 579,816.00 204,839.50 579,816.00

PRODUCTOS 1,417,778.00 1,912,253.79 1,691,175.75

APROVECHAMIENTOS 53,897.00 0.00 53,897.00

INGRESOS FEDERALES 30,739,599.00 24,465,021.75 30,945,047.94

PARTICIPACIONES 9,451,206.00 6,652,105.38 9,656,654.94

APORTACIONES 21,288,391.00 17,812,916.37 21,288,391.00

TOTAL 33,208,163.00 26,894,802.81 478,857.69

OBSERVACIONES: Sin observaciones

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

1/1



ÓRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA
FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO VILLA DIAZ ORDAZ

NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (ANEXOS)

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/01121/2020 | INFORME | 2020 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

(ANEXOS) | 2020-10-15 14:49:49 | MUNICIPIO | 00001000000503294467 | MVD850101LA9 | MUNICIPIO VILLA DIAZ ORDAZ | TLACOLULA | OAXACA | DIRECCIÓN |

PALACIO MUNICIPAL S/N VILLA DIAZ ORDAZ 70410 | villadiazordaz@oaxaca.gob.mx | 951 562 08 80 | AUTORIDAD | MAXIMO GARCIA SANTIAGO | SINDICO

MUNICIPAL | DOCUMENTO | 68fb8dd4087caa460644ccf1399071f25b8dbe5708f32296e9bb523afb31276f |

FIRMA ELECTRÓNICA

W8KCp684tohIijKjHdjnJt/qxygJ5+CoMXTUZynxh/QMtqaoAM8wLR9axN8VL2k6hEwaXd/dOWHgKHVNscLDt1iqAxUVp/ZL0lFMJKUj5apIHrhm/GbnC5M15oC20W1npw8m

AJT5dRqyG9RcpawxhMe9n56qrvHHYS0LbvTScfnj1Fn1xoHO6Xr/mteKf5BMcRXSAsBiFZucT1lp5vgZwu2ObVcaS1/6FQdCgZj9Af4nk+lKWkzZOoH1rqexwv04L2G7Q9y8K

svdSIGnlyDPKnJ6dpW7Gd+SkOD6NLF+qiQx/LzTZxq8jZU9IsRGl6pzOgFIxRK1eaGy586ggwd0DA==
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